Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republik of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 05/ 44
Dt. 28.09.2023

NJOFTIM

“Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér pérzgjedhjen e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve”
mbéshtetur né Udhézimin Administrativ pér detyrat dhe pérgjegjésit e Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit né
Institucionet Publike Edukativo-Arsimore Nr. 151/2020, neni 6, ndérlidhur me nenin 8 paragraf 1 dhe 2.6 , ka
zhvilluar procedurat e shqyrtimit t€ aplikacioneve té kandidatéve té paraqitur, sipas konkursit publik té
shpallur mé daté€ 21.07.2023 me nr. té protokollit 05/312. Komisioni me dt. 18.09.2023 éshté mbledhur né
pérbérje té ploté dhe ka bére verifikimin e dokumentacionin e aplikantve pér pozitat drejtor dhe
zévendésdrejtor t€ institucioneve arsimore.

Komisioni, pas shqyrtimit t¢ dokumentacionit lidhur me kriteret té pércaktuara né Konkursin e shpallur dhe
mbéshtetur nenin 8, paragrafét 2.7.1, 2.7.2, 2.7.3 dhe paragrafi 2.7.4. ka zhvilluar procedurén pér intervisté té
kandidatéve.

Komisioni pas mbajtjes se intervistés me goje duke u mbéshtetur ne nenin 8 paragrafi 2.6.1 dhe pika 4
paragrafi 4.1 vendos té pérsériten konkurset pér pozitat: Zévendésdrejtor ne ShFMU ‘“Shaban Shala” né
Podujevé , pasi qe nuk jané pérmbushur kérkesat e pérgjithshme qé dalin nga ky nen dhe protokollit té
intervistés (Formulari C).

Prandaj, Komisioni njofton kandidatét se duke u bazuar né té njéjtin U.A neni 8 paragraf 2.6.1 paragrafi 4
dhe nenparagrafi 4.1 dhe paragrafi 2.5 komisioni vendos:
Konkursi t€ pérséritet né kéto Institucione si;

Nr. |Emriishkollss @ |Vendi Pozita
1 Gjimnazi "Aleksandér Xhuvani" | Podujevé Drejtor
2 ShFMU " Shaban Shala " Podujevé Zévendésdrejtor
3 IAAP'"Isa Boletini " Podujevé Zévendésdrejtor

Nazif Sheqa, anétar nga KP
Fetah Kasumi, anétar MASHT




